Nombre del enlace de

Delegacion " Correo Electrénico Direccion Teléfono
sustentabilidad

Prolongacién Av. Las Americas No. 1701 int. D-50 P.B

Colonia: Fracc. El Dorado, C.P. 20235 cel: 4491178777

Aguascalientes Villegas Romo José Humberto jvillegas@infonavit.org.mx ) Oficina: 01 449 1394156
Aguascalientes, Ags.
Entre Calle Rep. El Salvador esq. Rep. Mexicana 53226600 ext 250103
Paseos de los Héroes nim. 298 celular:686 216 8947
Baja California Gardufio Aguirre Nidya ngarduno@infonavit.org.mx COIO,ma:, Centro Civico, C.P. 21000 oficina: 01 686 5595430
Mexicali, B.C. 53226600 ext 331133
Entre Blvd. Adolfo Lopez Mateos y Rémulo O’Farril
Ignacio Altamirano s/n Celular: 61215 79697 Oficina: 01
. . X , . . Colonia Centro, C.P. 23000 612 17 52756
Baja California Sur Ahumada Navarro Martin mahumada@infonavit.org.mx La Paz, B.C.S 53226600 ext 190224
Entre Ignacio Altamirano y esq. Nicolas Bravo
Lorenzo Alfaro Alomia nim. 2 celular: 9818290911 Oficina:
Campeche Valladares Guzman Claudia M. cvalladares@infonavit.org.mx Colonia Area Ah-kim-pech, C.P. 24010 01981 1273650
Campeche, Camp. 53226600 ext 331599
Entre Av. Fundadores y Ricardo Castillo Oliver
Blvd. Belisario Dominguez num. 2452
Colonia Fracc. Residencial Campestre 01961 1214777
Chiapas Hernandez Navarrete Jorge jhernandezn@infonavit.org.mx |Tuxtla Gutiérrez, Chis. 53226600 ext 300275

C.P. 29030
Entre Priv. A Cafia Hueca y Blvd. Acceso a la Quinta Norte
Allende nim. 1500

. oficina: 01 614 1803500
. i i L . Colonia Centro, C.P. 31000
Chihuahua Castillo Mendoza Javier proyechih@infonavit.org.mx 53226600 ext 020136

Chihuahua, Chih. lular: 614 1691749
Entre calle 13 y calle 17 celuar:

Blvd. Nazario Ortiz Garza num. 2598
Colonia Residencial Los Lagos, C.P. 25253

Coahuila Tanaka Lépez Mario Alberto mtanaka@infonavit.org.mx . 53226600 ext 333043
Saltillo, Coah.
Entre Rufino Tamayo y Dr. Juan Ceballos
Venustiano Carranza nim. 1360

Colima Moreno Pefia José Ricardo rmoreno@infonavit.org.mx Colonia Residencial Santa Barbara, C.P. 28017 013123161980
Colima, Col. 53226600 ext 280305
Entre Zenzontle y Canarios
Av. Presidente Judrez nim. 2034 - P. B.

Valle de México Cuervo Casado Héctor hcuervo@infonavit.org.mx Colonia Industrial Puente de Vigas, C.P.54070 54806000
Tlalnepantla de Baz, Edo. de Méx. 53226600 ext 330563
Entre calle Abasolo y Av. de los Reyes
Volantin nim. 404

Durango Parra Azcona Nicolds niparra@infonavit.org.mx Colonia Barrio de Analco, C.P. 34138 01618 8 3524 00
Durango, Dgo. 53226600 ext 220151
Entre Granada y Morelos
Blvd. Miguel Aleman Valdez num. 4530

53664300

Valle de Toluca Mendoza Jiménez Cosme Adolfo cmendozaj@infonavit.org.mx Col. San Pedro Totoltepec, C.P. 550226

Toluca, Edo. de Mex.

Blvd. José Alonso de Torres nim. 1315 - L. Anc. 3B
Colonia San José del Consuelo, C.P. 37200 01 477 788 8300
Ledn, Gto 53226600 ext 330182
Entre Hilario Medina y Nicolas Calvo

Av. Costera Miguel Aleman nim. 123-P 1

, . . Colonia Fracc. Magallanes, C.P. 39670 Celular: 744 186-88 44 Oficina:
Guerrero Duarte Cabrera Noemi nduarte@infonavit.org.mx 744 4 69-14 76

Acapulco de Juarez, Gro. 53226600 ext 331895
Entre Plaza Bahia y Hotel Playa Suit ex

53226600 ext: 070180

Guanajuato Araujo Sanchez José Santos jadis016@infonavit.org.mx
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Nombre del enlace de

Correo Electrénico

Direccion

Teléfono

Hidalgo

sustentabilidad

De Ledn Avilés Alvaro Antonio

aleona@infonavit.org.mx

Camino Real de la Plata No. 117

Centro Financiero de Negocios

Colonia Fraccionamiento Zona Plateada, C.P. 42060
Pachuca de Soto, Hgo.

Entre Blvd. Felipe Angeles y Blvd. Ramén G. Bonfil

017717178900
53226600 ext 260105

Jalisco

Rojas Flores Linda Cristina

Icrojas@infonavit.org.mx

Av. Juan Palomar y Arias nim. 37-P 1
Colonia Vallarta San Jorge, C.P. 44696
Guadalajara, Jal.

Entre Alejandro y Fidias

53226600 ext 050070

Michoacan

Figueroa lzquierdo guillermo

gfigueroa@infonavit.org.mx

Siervo de la Nacién nim. 2000
Colonia Fracc. Libertad, C.P. 58170
Morelia, Mich.

Entre esq. Libramiento Pte.

01443 322 57 00
53226600 ext 330902

Morelos

Sanchez Quijano Carlos

csquijano@infonavit.org.mx

Av. Plan de Ayala 825 locales 4,5,6 y 7 en Plaza Los Arcos Cristal
Colonia Teopanzolco, C.P. 62450

Cuernavaca, Mor.

Entre Juan Dubernand y Coronel Ahumana

01777 100 84 56
53226600 ext 070400

Nayarit

Castillo Sdnchez José de Jesus

jicastillo@infonavit.org.mx

Av. Insurgentes Pte. Plaza Fiesta Tepic nim. S/N - Loc. 2
Colonia Fracc. Las Brisas, C.P. 63117

Tepic, Nay.

Entre Av. Las Brisas y Carretera Internacional México-Nogales

013112118910
53226600 ext 290132

Nuevo Ledn

Leos Dalgado Alvaro Jaime

aleos@infonavit.org.mx

Zaragoza Sur num. 800 - P.B.
Colonia Centro, C.P. 64000
Monterrey, N.L.

C.P. 63117

Entre Matamoros y Padre Mier

0181303160
53226600 ext 331571

Martires de Tacubaya ndm. 400
Colonia Santa Maria Ixcotel, C.P. 68100

01951 205 08 86

Prolongacién Tecnolégico Norte y Ezequiel Montes.

Oaxaca Barba Pingarrén Roberto rbarba@infonavit.org.mx Santa Lucia del Camino, Oax. 53226600 ext 332397

Entre Martires de Tacubaya y Carretera Internaciona

Blvd. Esteban de Antufiano No. 2701 esq con 27 poniente

. . Colonia Ampliacién Reforma, C.P. 72160 012221132595

Puebla Ponce Castro Pablo pponce@infonavit.org.mx Puebla, Pue. 53276600 ext 080411

Entre 10 Sury 14 Sur

Boulevard Bernardo Quintana, nimero 4038-A, Colonia Balcon 01 442 368 05 00 53226600
Querétaro Ramirez Ayala Edgar eramireza@infonavit.org.mx [Campestre, C.P. 76140, Querétaro, Querétaro, ubicado entre las Calles ext 230021

Quintana Roo

Curiel Perez Mercedes Leticia

lcuriel@infonavit.org.mx

Av. Nichupté num. L4-5- L Ancla 1
Colonia Plaza Vivendi América, C.P. 77504
Benito Juarez, Q. Roo

Entre Nichupté y Bonampack

01998 193 20 80
53226600 ext 320309

San Luis Potosi

Galarza Castro Oscar

oegalarza@infonavit.org.mx

Venustiano Carranza nim. 720 - P 2
Colonia Moderna, C.P. 78250

San Luis Potosi, S.L.P.

Entre Uresti y Tomasa Estévez

Oficina: 01 444 1010086
Celular: 4448483410
53226600 ext 330668

Sinaloa

Leyva Perea Efrain

eleyva@infonavit.org.mx

Blvd. Lola Beltrdan nim. 3427 -A - P1
Colonia Pradera Dorada, C.P. 80058
Culiacan, Sin.

Entre Los Altos y Rolando Arjona

01667 759 49 50
53226600 ext 332462
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Nombre del enlace de

Delegacion i Correo Electrénico Direccion Teléfono
sustentabilidad
Paseo del Canal nim. S/N - P-1
Sonora Biebrich Gandara Carlos Armando cbiebrich@infonavit.org.mx Colonia Proyecto Rio Sonora, C.P. 83270 01662 108 33 40
Hermosillo, Son. 53226600 ext 010159
Entre Ignacio Comonfort y Hermenegildo Galeana
Av. Paseo Tabasco num. 1406 - Loc. 4 Oficina: 993 310 53 56
y . " inf . Colonia CentroTabasco 2000, C.P. 86035 Conmutador 993 310 53 50
Tabasco Mejia De la Cruz Sonia del Carmen smejia@infonavit.org.mx Villahermosa, Tab. 532266 00 extensién 210033
Entre Rosendo Taracena y Av. de los Rios celular 9931161213
Av. Lazaro Cérdenas nim. 117 - P. B.
i 3 X X inf . Colonia Fracc. México, C.P. 87049 01 834 135 0460
Tamaulipas Teran Quintero Alejandro aterang@infonavit.org.mx Ciudad Victoria, Tamps. 53276600 ext 332360
Entre Palenque y Las Américas
Blvd. Revolucién num. 56
Tlaxcala Ramirez Moreno Herminio Horacio | hramirezm@infonavit.org.mx>; Colonia Atempan, C.P. 90010 01246 465 15 85
e " |Tlaxcala, Tlax. 53226600 ext 260089
Entre Cedros y Pinos
Av. 20 de Nov. Ote. num. 659 0122814104 37
i . i . . . Colonia Esther Badillo, C.P. 91060
Veracruz Vignau Ruiz Eugenia evignau@infonavit.org.mx Xalapa, Ver. 53226600 ext 332239
Entre Lazaro Cardenas y Av. Araucarias
Av. Alfredo Barrera nim. 258 - P. 1
Yucatan Rios Covian Vazquez Humberto hrios@infonavit.org.mx Colonia Garcia Ginerés, C.P. 97070 01999 942 35 70 ext 330366
Aroshy Mérida, Yuc. 53226600 ext 330366
Entre 42y 44
Av. Fco. Garcia Salinas nim. 408 - P.B.
Zacatecas Gonzélez Gonzélez Carlos Erick@ cegonzalez@infonavit.org.mx Colonia Centro, C.P. 99000 01492491 44 86
Fresnillo, Zac. 53226600 ext 330364
Entre Luis Moya y Cruz Roja
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